ЗАКОН

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПОДАТОЦИ ВО ЕЛЕКТРОНСКИ ОБЛИК И ЕЛЕКТРОНСКИ ПОТПИС
Член 1

Во Законот за податоци во електронски облик и електронски потпис („Службен весник на Република Македонија“ бр. 43/2001), во членот 1 по зборот „промет“ запирката и зборовите: „освен ако поинаку не е предвидено со закон“ се бришат.

Член 2

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“
